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Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO)

3 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 3* SUD
: tel. 0536/880601 - fax 0536/880609

C.F. 93036680366

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei da

Spese postali

Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro

Spese postali

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei da
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro

Assistenza tecnico-informatica

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Cancelleria

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Assistenza tecnico-informatica
Noleggio e leasing di hardware
Licenze d'uso per software

Licenze d'uso per software

Licenze d'uso per software

Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi di pulizia e lavanderia
Assistenza tecnico-informatica
Cancelleria

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Assistenza tecnico-informatica
Noleggio e leasing di hardware
Licenze d'uso per software

Licenze d'uso per software

Licenze d'uso per software

Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi di pulizia e lavanderia
Stampati

Assicurazioni per alunni

Assicurazioni per personale scolastico

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este AUTONOLEGGI CORNACCHINI SRL
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Spese postali

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

Servizi di pulizia e lavanderia

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Servizi di pulizia e lavanderia

Fornitore

Data pag

SASSUOLO GESTIONI PATRIMONIALI SRL CON S 08-10-2019
SASSUOLO GESTIONI PATRIMONIALI SRL CON S 08-10-2019

MYO SPA
CORPORATE STUDIO SRL

08-10-2019
08-10-2019

POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi 08-10-2019

EMME SERVIZI SRL

08-10-2019

POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi 08-10-2019

CORRADINI SILVIA

FRANZONI MARIA

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
COMPUTERS TECNOLOGIES SRL
LEARNING UP SRL

MORGANTI ILENIA

MYO SPA

MYO SPA

RIBEZZO COSIMO

CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl
MADISOFT SPA

MADISOFT SPA

MADISOFT SPA

REKEEP S.P.A. Sogg. direz.coord MANUTENCOOP
REKEEP S.P.A. Sogg. direz.coord MANUTENCOOP

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

ISTITUTO COMPRENSIVO SASSUOLO 3 SUD
BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC
BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC

GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.

L.V.L. Interlines SRL

POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este AUTONOLEGGIO PIETRI SAS di Pietri Gianpaolo e ¢

GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.

REKEEP S.P.A. Sogg. direz.coord MANUTENCOOP

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

08-10-2019
08-10-2019
10-10-2019
10-10-2019
10-10-2019
10-10-2019
10-10-2019
05-11-2019
05-11-2019
05-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
18-11-2019
18-11-2019
18-11-2019
03-12-2019
03-12-2019
03-12-2019
03-12-2019
03-12-2019
03-12-2019
03-12-2019
18-12-2019
18-12-2019
18-12-2019
18-12-2019

Importo
196,72
73,77
167,45
450,00
28,98
600,00
22,25
131,80
131,80
43,28
16,23
36,84
99,00
132,00
1.305,00
90,00
450,00
100,89
1.301,62
320,00
263,00
1.200,00
300,00
1.000,00
6.027,93
6.027,93
287,10
22,20
286,36
70,40
57,86
264,00
66,00
220,00
1.326,14
1.326,14
31,50
5.166,00
744,00
99,00
581,82
590,91
6,61
254,54
189,00
6.027,93
58,18
59,09
Pag. 125,46
1.326,14
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 3~ SUD
Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO)
tel. 0536/880601 - fax 0536/880609

C.F. 93036680366

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2019
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Materiale informatico
Altri beni mobili n.a.c.
Cancelleria
Cancelleria
Altri materiali e accessori n.a.c.

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

Giornali e riviste
Spese postali
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere

Fornitore Data pag
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA 18-12-2019
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA 18-12-2019
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA 18-12-2019
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA 18-12-2019
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA 18-12-2019
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA 18-12-2019
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a. 18-12-2019

POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi 18-12-2019

BANCO BPM SPA 19-12-2019
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA 23-12-2019
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA 23-12-2019
BANCO BPM SPA 31-12-2019

Importo
14,00
49,99
25,18
32,31
54,32
51,30
79,00
85,92

514,50
-51,30
51,30
10,50

Pag.2/2
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